1

令和 3年度第 2回藤沢市立学校適正規模・適正配置検討委員会

会議録（案）

期日：2021年 6月 28日（金）15時 30分～17時 10分

場所：藤沢市役所本庁舎 3階 3-3会議室

出席者（敬称略）：

 【委員】

渡邊 泰典

藤井 佳世

新海 政雄

土居 秀彰

村上 尚

鈴野 達也

河内 幸恵

三浦 孝一

志水 敦子

 【市職員】

松原 保  教育部長

峯 浩太郎 教育部参事

伊藤 雅浩 教育総務課長

藤田 健司 教育総務課 主幹

安西 美知代 教育総務課 上級主査

近 尚昭  学務保健課長

木村 千波 学務保健課 課長補佐

坪谷 麻貴 教育指導課長

中村 田  教育指導課 指導主事

西山 勝弘 学校施設課長

木下 尊人 学校施設課 課長補佐

神谷 忠良 学校給食課長

青木 武彦 企画政策課 主幹

岡本 竜馬  スポーツ推進課 課長補佐

山之内 雄臣 福祉総務課 主幹

小野 洋  青少年課 課長補佐

小川 高司 都市計画課 主幹

特別傍聴：岩本教育長

一般傍聴者：なし

（欠席者）

【委員】

稲垣 景子

【市職員】

菊地 誠  学校給食課 課長補佐

事務局

検討部会員

2021年 7月 30日

第 3 回藤沢市立学校適正規模・適正配置

検討委員会 資料 1

2

1 開会（渡邊委員長）

2 議題

確認中